
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２９年１１月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備　　考

平成３０年外国雑誌の購入
「Journal of Applied Polymer
Science (USA)」外１タイトル

2017年11月14日
（株）紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒三丁目７番10号
4011101005131

一般競争入札（最低価格落札方式） － 7,617,888 －
契約金額は調達予定総額
複数年契約
（H29.11.14～H31.4.12）

平成３０年外国雑誌の購入
「Russian Journal of Applied
Chemistry (USA)」外４タイト
ル

2017年11月14日
丸善雄松堂（株）
東京都港区海岸一丁目9番18号
2010001034952

一般競争入札（最低価格落札方式） － 6,074,479 －
契約金額は調達予定総額
複数年契約
（H29.11.14～H31.4.12）

英語版Fターム付与マニュ
アル等作成事業一式

2017年11月17日
(株)サン・フレア
東京都新宿区四谷四丁目7番
7011101024574

一般競争入札（最低価格落札方式） － 3,463,668 －

公開特許公報の要約等の
英語翻訳物作成事業
約500,000件

2017年11月24日
(株)サン・フレア
東京都新宿区四谷四丁目7番
7011101024574

一般競争入札（総合評価落札方式） － 915,300,000 －

単価契約
1件当たり1,830.6円
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（H29.11.24～H32.3.31）


